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Nueva Andalucia

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
3

2

151 m?

38 m?

AVAL AL UL ANIL N

PUSREALITY

995 000 €
=~ 24 193 425 K¢

R5023027

* * Garden Apartment for Sale in a highly Demanded Urbanisation
* * Objevte tento ohromujici zahradni byt, dokonale umistény v
jedné z nejvice sought- po urbanizaci. Se vzacnou dostupnosti
jednotek k prodeji, tato vlastnost je klenot cekajici na nérok.
Tento ddim ma tfi loZznice a dvé moderni koupelny, je uréen pro
pohodli a pohodli. Byt byl kompletné zrekonstruovan, chlouba
nové trubky a elektrické systémy, zajiSténi bezstarostné Zivotni
zkuSenosti. Krok do utulné komunity, ktera nabizi tenisovy kurt a
Sumivy bazén, idealni pro relaxaci a rekreaci. Uzavfeny majetek

poskytuje klid mysili...




